
UCHWAŁA NR XIV/52/2015
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Grębocice z przeznaczeniem na realizowane w roku 
2015 prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane w Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. 

Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 z późn.zm.) w związku z art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U z 2003 r Nr 162 poz.1568 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/183/2005 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach, sposobu jej rozliczania i kontroli wykonania zleconego zadania 
oraz postępowania z wnioskami o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkach (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 61 z 2005 r , poz. 1339 z późn. zmianami), 
Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Grębocice w wysokości 10.000,00 ( sł: dziesięć tysięcy zł 00/100) 
z przeznaczeniem na :

- prace renowacyjne Chrzcielnicy oraz Ołtarza Chrztu Świętego z postaciami św. Jana i Pana Jezusa w kościele 
filialnym p.w. Podwyższenia Krzyża w Szymocinie wpisanego do rejestru zabytków o numerze A/2460/181.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: 6278DD40-A1D9-4A63-8779-E28FABD26E8D. Podpisany Strona 1 z 1




